
ZARZĄDZENIE NR 153/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506).
art 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,
poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/20 19 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2019.
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

ńczuk

Id: EI76C4DE-8F96-48A3-808A-68D6256D2I IF. Uchwalony Strona I



Uzasadn jen je

do Zarządzenia Nr 153/VIIL”2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 26 czerwca
2019r. w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 801 -Oświata i wychowanie w rozdz. 801 O I
w łącznej kwocie 14.000 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 24.06.201 9r. (znak WF-1.3 III . I 5.24.2019). gdzie na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 107/2019 z dnia 24 czerwca 2019r. został
zwiększony plan dotacji na zadania własne gminy w 2019 roku. Powyższe zwiększenie dotacji
celowej na realizację zadań bieżących gmin z zakresu administracji rządowej. przeznaczone jest na
realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata
2017-2019 - „Aktywna tablica”.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-Administracja publiczna w
rozdz. 75023 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 10 zł dokonano z uwagi na
konieczność zmian w planie finansowym Urzędu w celu zabezpieczenia odpowiednich środków
budżetowych na zapłatę odsetek od niezaptaconych w terminie faktur za usługi internetowe, które
faktycznie gmina otrzymała po terminie ich płatności.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-Oświata i wychowanie w
rozdz. 80146 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 2.800 zł dokonano na
wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej zachodzi
konieczność zabezpieczen ja dodatkowych środków finansowych na dofinansowanie doksztalcati ia
nauczycieli tej placówki.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-Rodzina w rozdz. 85502 w
zadaniach realizowanych jako zadania zlecone gminie między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej
wysokości 40.000 zł dokonano na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie,
gdzie w jednostce tej zachodzi konieczność korekty planu finansowego w zakresie obsługi wypłat
świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-Gospodarka
komunalna i ochrona środowiska w rozdz. 90026 miedzy par. klasyfikacji budżetowej w łącznej
kwocie 83 zł dokonano w związku z koniecznością korekty planu finansowego Urzędu dotyczącego
pochodnych od wynagrodzeń związanych ze świadczeniem przez pracowników Urzędu usług
dostarczania zawiadomień o zmianie wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla
mieszkańców gminy Konstancin-Jeziorna.

„ą URMISTRZ
r:BNIKGMINY

mgr Kazimierzcik

Id: EI76C4DE-8F96-48A3-8OBA-68D6256D21 IF. IJch\%alony Strona I



DOCHObY

Plan finansowy na rok 2019

Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 153Nlll/201 9

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 26.062019 r.

Ibział dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie O 14 000

80101 Szkoły podstawowe O 14000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 14 000
powiatowo-gm innych)

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 14 000

RAZEM DOCHODY O 14 000

FBN1K GMINY U R M I S TRZ



Plan finansowy na rok 2019

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 153Nl11/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 26.06.2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 10 10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 10
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 O O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury In formacji Przestrzennej

2000488 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 0

4580 Pozostałe odsetki O 10

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury In formacji Przestrzennej

2000083 wydatki bieżące O 10

801 Oświata i wychowanie 2 800 16 800
80101 Szkoły podstawowe O 14000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 14 000

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 14 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 800 2 800
4300 Zakup usług pozostałych O 2 800

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 2 800

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

2 800 O
cywilnej

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 2 800 O

855 Rodzina 40 000 40 000
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 40 000 40 000
ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 40000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 40 000 O

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne O 40 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 40 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83 83
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 83 83

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne O 83

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000482 Pochodne od umów zleceń i umów o dzieło O 83

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

83 O
„ Osób Niepełnosprawnych



Dział Rozdział
Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000482 Pochodne od umów zleceń umów o dzieło

Nazwa Zmniejszenie

83

RAZEM WYDATKI 42 893 56 893

BURMISTRZ

mgr!

Zwiększenie

sz LpCC


